Mpuem nuwm

3aBTpak 1

it

Wtoro 3a 3aBTpak 1
3aBTpak 2

Wtoro 3a 3aBTpak 2

Ha Becb geHb

WToro 3a Ha Becb AeHb
Obep

WToro 3a o6epg
MongHuk

1
WToro 3a nongHuk
YXUH 1

PbIToro 3a yxuH 1

Wtoro 3a feHb

Vcnonuutens
LWed-noBap

i

i

i

Fannynnn
CBeTtnaHa

Ha

BopucosHa

Moanucaxo umdposoit
noAnMCbIo: FanuynanHa
Caetnana bopucosHa
Jlata: 2025.02.13 14:15:48

+03'00' YTBEPXIAKO
3aseayk AAVYITMHS G)B.

13 02 2025

MeHio npuroTaBMBaeMbix 6104

Kareropus: fAcnn

HaumeHoBaHWe 6ntoga

14.02
KALLA TEPKYNIECOBAS! C MAC/IOM
BATOH
MAC/IO MOPLIMSIMMA
KO®EVHbI HAMUTOK

| ABJIOKO

|Conb ogupoBaHHast

CAJIAT 3 OBOLLEN

CBEKO/IbHMK CO CMETAHOW
MIOPE KAPTO®E/NIbHOE

KOTNETbI U BUTOUYKU PbIBHBIE

noanve
XNEB PYXAHOW
KOMMOT 13 CMECU CYXO®PYKTOB

MO/IOKO
NPAHUKN

OMNET
XNEB PYKAHOW
BATOH

YA C CAXAPOM

Muuwesble BellecTsa

Bec 6ntoga OH.LEHHOCTb
Benkm | Xupbl | Yrnesogpl

.2025

144 4,04 5.42 16,76 131,66
26 191 0,25 12,83 65,49
5 0,05 4.15 0,05 37,5
174 2,88 2,43 14,13 90,63
349 00 8.88 12.25 43 77 32528
68 0,27 0,27 6,73 32,28
68.00 0.27 0.27 6.73 32.28
3 0 0 0 0
300
40 2,12 6,82 6,23 94,61
179 3.17 3,65 7,99 87,77
119 2.53 3,13 114 101,86
59 5,32 1.2 2,93 58,05
30 0,24 114 2.1 20,22
15 1,1 0,2 8.1 39,2
150 0 0 8,08 32,25
59200 14.48 16.14 46 83 433.96
169 5,04 4,41 8,37 94,32
30 1.77 14 225 109,8
199 00 6.81 5.81 30.87 - 204.12
142 11,78 13,59 4,8 187,5
22 1.65 0.3 12,15 58,8
31 2,29 0,3 15,39 78,59
150 0 0 7,33 29,41
345.00 15.72 14.19 39.67 354.30
1556.00 46.16 48.66 167.87 1349.94



i Mpuem nuwm

3aBTpak 1
1

NToro 3a 3aBTpak |
3aBTpak 2

NToro 3a 3aBTpak 2
Ha Becb aeHb

WToro 3a Ha Becb [leHb
Obep,

oe——

WNTtoro 3a o6en
MongHuk

%
NToro 3a nongHunk
YAKuH 1

1 1
i
WNTOro 3a yxuH 1

NToro 3a aeHb

VicnonHuTens:
Ledh-nosap:

MeHio npuroTaBnnBaemMbix 61104

Kateropus: Cag,

HaumeHoBsaHue 6no0ga Bec 6noga
14.02.2025
KALLUA TEPKY/IECOBAA C MAC/IOM 193
BATOH 26
MAC/10 MOPLNAMMN 5
KO®EWVIHbBIN HAMUTOK 194
748 00
COK (thpyKTOBbIIi/OBOLLHOI) 200
200 00
Conb iioanpoBaHHas 5
5.00
CAJIAT 113 OBOLEW 60
CBEKO/IbHUK CO CMETAHOW 199
MIOPE KAPTO®E/IbHOE 149
KOT/IETbl WX BUTOYKN PbIBHBIE 79
noanve 30
XJTIEB PXXAHOW 22
KOMMOT 13 CMECU CYXO®PYKTOB 180
779.00
MOJIOKO 188
MPAHVKMN 30
448.00
OMJIET 141
XNEB PXAHOM 21
BATOH 36
YAN C CAXAPOM 180
567.00
2747.00

Benkun

5,39
191
0,05
3,2
14 14
1

1.00

3,18
3,52
3,16
71

0,24
1.65

21.86
5.6
1,77
7.40
11,78
1,65
2,79

25.53
69 93

YTBEPXJAKO

sasegyrounaILyNNHA(C. B.
13 02.2025

MNuwieBble BelwecTsa

XXupebl

7,22
0,25
4,15
2,7
18 89
0,2
0.20
0

10,23
4,05
3,91
1,6

1.14
0,3

4272
4.9

14

6.30
13,59
0,3

0,4

24.49
92.60

| Yrnesogbl

22,35
12,83
0,05
15,7
97.06
19,79
19.79
0

9,34
8,88
14,25
3,9

21
12,15
9.7

60.32
9,3
22,5
65.40
4,8
12,15
17,2
8.8
73.75
316.32

OH UEeHHOCTb

175,55
65,49
375
100,7
618 88
86
86.00
0

141,92
97,52
127,33
77,4

20.22
58,8
38,7

746.02
104.8
109,8
350.11
187,5
58,8
83,3
35,29
541 63
2342.64



		2025-02-13T14:15:48+0300
	Галиуллина Светлана Борисовна




