утверждаю заведумалиуллина СтБ. 13 02 2025

Меню приготавливаемых блюд Категория: Ясли

	Наименование блюда	Вес блюда	Пищевые вещества			
Прием пищи			Белки	Жиры	Углеводы	Эн.ценност
B(1121	14.0	2.2025				
Заптрак 1	КАША ГЕРКУЛЕСОВАЯ С МАСЛОМ	144	4.04	5,42	16,76	131,66
	БАТОН	26	1.91	0,25	12.83	65,49
	МАСЛО ПОРЦИЯМИ	5	0,05	4,15	0.05	37,5
	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	174	2.88	2,43	14,13	90,63
Итого за завтрак 1		349 00	8.88	12.25	43 77	325 28
Завтрак 2	ЯБЛОКО	68	0,27	0,27	6.73	32,28
Итого за завтрак 2		68.00	0.27	0.27	6.73	32.28
На весь день	Соль йодированная	3	0	0	0	0
Итого за на весь день		3 00		0		1
Обед	САЛАТ ИЗ ОВОЩЕЙ	40	2,12	6,82	6,23	94.61
	СВЕКОЛЬНИК СО СМЕТАНОЙ	179	3,17	3,65	7,99	87,77
	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	119	2.53	3,13	11.4	101,86
	КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ	59	5,32	1,2	2,93	58,05
	подлив	30	0,24	1,14	2,1	20,22
	ХЛЕБ РЖАНОЙ	15	1,1	0,2	8,1	39,2
Mary Company	КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	150	0	0	8,08	32,25
Итого за обед		592 00	14.48	16.14	46 83	433.96
Полдник	молоко	169	5,04	4,41	8,37	94,32
	ПРЯНИКИ	30	1,77	1,4	22.5	109.8
Итого за полдник		199 00	6.81	5.81	30.87	204.12
Ужин 1 1	ОМЛЕТ	142	11,78	13,59	4,8	187,5
	ХЛЕБ РЖАНОЙ	22	1,65	0,3	12,15	58,8
	БАТОН	31	2,29	0,3	15,39	78,59
	ЧАЙ С САХАРОМ	150	0	0	7,33	29,41
Игого за ужин 1		345.00	15.72	14.19	39.67	354.30
Итого за день		1556.00	46.16	48.66	167.87	1349.94

Исполнитель: **МОСУ**

УТВЕРЖДАЮ Заведующий <u>алиуллина</u> (С.Б. 13 02.2025

Меню приготавливаемых блюд Категория: Сад

¿ Прием пищи	Наименование блюда	Вес блюда	Пищевые вещества			
			Белки	Жиры	Углеводы	Эн ценнос
1	14.0	2.2025				
Завтрак 1	КАША ГЕРКУЛЕСОВАЯ С МАСЛОМ	193	5.39	7,22	22,35	175,55
	БАТОН	26	1 91	0,25	12,83	65,49
	МАСЛО ПОРЦИЯМИ	5	0,05	4,15	0,05	37,5
	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	194	3,2	2,7	15,7	100.7
Итого за завтрак 1		748 00	14 14	18 89	97.06	618 88
Завтрак 2	СОК (фруктовый/овощной)	200	1	0,2	19,79	86
Итого за завтрак 2		200 00	1.00	0.20	19.79	86.00
На весь день	Соль йодированная	5	0	0	0	0
Итого за на весь день		5.00				
Обед	САЛАТ ИЗ ОВОЩЕИ	60	3,18	10,23	9,34	141,92
	СВЕКОЛЬНИК СО СМЕТАНОЙ	199	3,52	4,05	8,88	97,52
	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	149	3,16	3,91	14,25	127,33
	КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ	79	7,1	1,6	3,9	77,4
	подлив	30	0,24	1,14	2,1	20.22
	ХЛЕБ РЖАНОЙ	22	1.65	0,3	12,15	58,8
	КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	180	0	0	9,7	38,7
Итого за обед		779.00	21.86	42.72	60.32	746.02
Полдник	молоко	188	5,6	4.9	9,3	104.8
	ПРЯНИКИ	30	1,77	1,4	22,5	109.8
Итого за полдник		448.00	7.40	6.30	65.40	350.11
Уужин 1	ОМЛЕТ	141	11,78	13,59	4,8	187,5
	ХЛЕБ РЖАНОЙ	21	1,65	0,3	12,15	58,8
	БАТОН	36	2,79	0,4	17,2	83,3
	ЧАЙ С САХАРОМ	180	0	0	8,8	35,29
Итого за ужин 1		567.00	25.53	24_49	73.75	541 63
Итого за день		2747.00	69 93	92.60	316.32	2342.64

Исполнитель () Шеф-повар: ()